REQUERIMENTO Nº  01/2010

				O VEREADOR, que este subscreve,na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer
seja enviado expediente a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos Prefeita Municipal,
para que seja enviado a este vereador relação nominal dos funcionários comissionados e
contratados, função desempenhada e valores pagos à titulo remuneratório para cada
funcionário e prestador de serviço do Executivo Municipal, nos respectivos casos.

				JUSTIFICATIVA:

				A incumbência e responsabilidade do parlamentar no ato de fiscalização, apenas terão êxito
através de informações que visem manter o mesmo ciente dos atos do Poder Público, apto a
responder quaisquer indagações efetuadas inerentes as diversas áreas da administração,
razão esta do presente requerimento.

				Sala das Sessões em 25 de outubro de 2010

				VER. RONALDO DE ANDRÉA - PMDB